
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z treścią § 17 ust. 3 Statutu Związku Miast Polskich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich deleguje się Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk - 
Tomasza Frąckowiaka. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/30/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Janina Pawełczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F5F98-AD18-45F8-B7EC-AC3BF212EBB5. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

§ 17 ust. 3 Statutu Związku Miast Polskich stanowi iż: "W skład Zgromadzenia Ogólnego wchodzą 

przedstawiciele organów miast, delegowani przez rady miast, które przystapiły do Związku". 

W związku ze zmianą osoby pełniącej funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest niezbędne dla reprezentacji gminy Dolsk w organach Związku Miast Polskich.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6F5F98-AD18-45F8-B7EC-AC3BF212EBB5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


